
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 15 d.

Nr. 2020-259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  140
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  140
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 151
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  162
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4893873

Antras viešas pranešimas.
Pranešame, kad yra parengtos UAB "GRANEX" (juridinio asmens kodas 111691239, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
LT116912314, buveinės adresas Raudondvario pl. 164A, Kaunas; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) atskyrimo sąlygos. UAB "GRANEX', kuri po atskyrimo tęs veiklą, reorganizuojama dalį ir šiai daliai priskirtų
turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamas naujas vienetas UAB "Granex Assets". Su parengtomis
atskyrimo sąlygomis ir jų priedais (įskaitant tęsiančios veiklą UAB "GRANEX" įstatais, atskyrimo balansu, naujo juridinio
vieneto UAB "Granex Assets" įstatais) galima susipažinti UAB "GRANEX" buveinėje nuo 2020 m. rugpjūčio 12 d. iki 2020
m. lapkričio 11 d. (darbo dienomis, nuo 8 val. iki 17 val.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEVISTA", kodas 123040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4893908

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
(toliau - LR AB įstatymas) 65 str. 1 d., pranešame, kad yra vykdomas Uždarosios akcinės bendrovės "KEVISTA" (toliau -
UAB "KEVISTA") atskyrimas, sukuriant naują bendrovę UAB ,,KEVISTA INVESTICIJOS", ir šiam bendrovės atskyrimui
yra parengtos UAB "KEVISTA" atskyrimo sąlygos.

Atskyrimas vykdomas LR AB įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai
priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.

Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "KEVISTA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė J.Kubiliaus g. 16, Vilniaus m. sav. Vilniaus m., Juridinio asmens kodas 123040282, PVM mokėtojo kodas
LT230402811. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "KEVISTA" įstatinis kapitalas 5396,00 ( penki tūkstančiai
trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai)  eurų. Visas įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas. Naujas po atskyrimo veiklą
tęsiančios UAB "KEVISTA" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame
kaupiami ir saugojami duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonė
Registrų centras.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "KEVISTA INVESTICIJOS", kurios teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė J.Kubiliaus g. 16, Vilnius; juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; PVM mokėtojo kodas Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus atskiriamą bendrovę pridėtinės vertės mokesčių
mokėtojų registre; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonė
Registrų centras.

Po atskyrimo baigiančių veiklą juridinių asmenų nėra.

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KEVISTA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"KEVISTA INVESTICIJOS" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo-priėmimo aktus (toliau- perdavimo- priėmimo aktai).

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KEVISTA" turto, teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "KEVISTA INVESTICIJOS"
įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo-priėmimo aktus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 4

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR AB įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais dokumentais galima susipažinti UAB
"KEVISTA" buveinėje, adresu J.Kubiliaus g. 16, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 09:00 iki 16:00 valandos nuo šio
pranešimo viešo paskelbimo dienos (2020 m. rugsėjo mėn. 16 d.) iki visuotinio bendrovės akcininkų susirinkimo, kuriame
bus sprendžiama dėl Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų, su atskyrimu susijusių klausimų, dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4893161

Uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad 2020 m. spalio 7 d., 14:00 val. šaukiamas  uždarosios akcinės bendrovės NERINGOS
KOMUNALININKAS (toliau - "Bendrovė"), įmonės kodas 152703524, buveinės adresas Taikos g. 45, Neringa neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir
sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, 7 kabinete. Akcininkų registravimas vyks nuo
13:30 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2020-10-06, 16:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pastato-tualeto, adresu G. D. Kuverto g. 1C, Neringa pardavimo.
2. Dėl pastato-gelbėjimo stoties, adresu,  Žaliasis kelias 2A, Neringa,  kapitalinio remonto.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo apskaitos dieną yra bendrovės akcininkai,
asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa darbo dienomis nuo 2020-09-25 nuo 9:00 val. iki 16:00 val.

Bendrovės vadovas.

- - -

Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė, kodas 300892716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 4893866

Pranešimas apie asociacijos ,,Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė"  neeilinį visuotinį susirinkimą.
Tarybos sprendimu, organizuojamas neeilinis visuotinis narių susirinkimas spalio 2 d. 19 val. Darbotvarkėje sekantys
klausimai:
1. Supažindinimas su naujais įstatais;
2. Asociacijos organų perrinkimas vadovaujantis naujų įstatų nuostatomis.
Susirinkimas vyks Antakalnio k., Antakalnio g. 27.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONAL INCOME", kodas 300559195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4893911

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONAL INCOME", įmonės kodas 300559195, buveinės adresas
Tolminkiemio g. 9-13, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, yra likviduojama. Visais su įmonės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į įmonės likvidatorių
Mindaugą Dominyką Baniulį telefonu +370 5 248 7388 arba elektroniniu paštu mindaugas.baniulis@magnussonlaw.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "StockM Europe", kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 31-7
Pranešimo Nr. 4886823

UAB "StockM Europe" (kodas 304353641, buveinės adresas - Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 31-7, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Kauno filialas) keičia pavadinimą į IBV Group, UAB .

Tel. +37068822440.

- - -

UAB "LT aviacija", kodas 304676858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 4893112

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4034296 (paskelbtas 2017-09-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2020 m. rugsėjo 11 d.
UAB "LT aviacija" (juridinio asmens kodas 304676858, registruota buveinė: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.,
Upelio g. 2, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu
yra nuspręsta pakeisti UAB "LT aviacija" pavadinimą į UAB BB CONSULTING AND TRADING INTERNATIONAL.

- - -

UAB "Apdailos standartas", kodas 304949082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4893151

UAB "Apdailos standartas", kodas: 304949082, keičia pavadinimą į UAB "Apdailos formatas".

- - -

UAB "Autogramas", kodas 304993050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4893159

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. rugsėjo 14 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Autogramas" pavadinimas
keičiamas į UAB MDAUTO.lt.

- - -

UAB "Ekspogama", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 4893160

Maloniai Jus informuojame, kad UAB "Ekspogama" (įmonės kodas 123792559, adresas Savanorių pr. 178f-110, 03154
Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "Exposervice LT".

- - -

MB "Aitemas", kodas 305188203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-2
Pranešimo Nr. 4893874

Nuo 2020-09-14 dienos įmonė MB "Aitemas" keičia pavadiną į MB "World foods".

- - -

UAB "Krištolo prekyba", kodas 303356759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 19
Pranešimo Nr. 4893898

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3321101 (paskelbtas 2015-03-20), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Krištolo prekyba" į UAB "Montuoju".

1.10 Pertvarkymas

MB Beauty Stories, kodas 305160015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 6
Pranešimo Nr. 4892385

Pranešimas apie MB Beauty Stories pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę

2020 m. rugsėjo mėn. 11 d.
Vilnius

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu 2020 m. rugsėjo mėn. 11 d. priimtas MB Beauty
Stories (kodas: 305160015; buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 6, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registre) vienintelės narės sprendimas pertvarkyti MB Beauty Stories į
UAB "Beauty Stories" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė).
Po pertvarkymo juridinio asmens kodas nesikeis, planuojamas buveinės adresas Vilnius, Verkių g. 37 - 104. Su UAB
"Beauty Stories" steigimo dokumentais, metinėmis finansinėmis ataskaitomis bei kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Beauty Stories" buveinėje nuo 08:00 val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.

MB Beauty Stories vienintelė narė
Giedrė Varneckienė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 7

MB Brazzistudio, kodas 303502395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pievų g. 32
Pranešimo Nr. 4893128

MB Brazzistudio (teisinė forma mažoji bendrija, kodas 303502395, buveinė Rietavo sav. Rietavo m. Pievų g. 32,
PVM mokėtojo kodas LT100012123317, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB
Brazzistudio, kuri perims visas pertvarkytos mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su juridinio asmens, kuris veiks
po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis nuo 2020-08-31 galima susipažinti adresu Kareivių g. 19-192, Vilnius.

- - -

A. Černienės personalinė įmonė, kodas 225499050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 4893152

A. Černienės personalinė įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kodas: 225499050, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma
į UAB Antoria (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima adresu Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo 2020 m. rugsėjo 14 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 157653395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 4892381

Vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-122 "Dėl sutikimo
reorganizuoti viešąją įstaigą Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotį" (su pakeitimu, padarytu
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-161) skelbiame apie parengtą VšĮ Joniškio
rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo, prijungiant ją prie viešosios įstaigos Joniškio
pirminės sveikatos priežiūros centro, reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau - Reorganizavimo sąlygų aprašas).
Reorganizuojamas juridinis asmuo:
pavadinimas - viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis;
teisinė forma - viešoji įstaiga;
buveinė - Pašvitinio g. 21, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 257670730;
stoties savininkas - Joniškio rajono savivaldybė. Stoties savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Joniškio
rajono savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
pavadinimas - viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras;
teisinė forma - viešoji įstaiga;
buveinė - Pašvitinio g. 21, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 157653395;
centro savininkas - Joniškio rajono savivaldybė. Centro savininko teises ir pareigas įgyvendina - Joniškio rajono
savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. VšĮ Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis
reorganizuojama prijungiant ją prie VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro.
Po reorganizavimo veiklą baigianti viešoji įstaiga - VšĮ Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis
(Pašvitinio g. 21, Joniškis, LT-84152, juridinio asmens kodas - 257670730).
Po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga - VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras (Pašvitinio g. 21, Joniškis,
LT-84152, juridinio asmens kodas - 157653395).
Reorganizavimo data - 2020 m. lapkričio 30 d.
Po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos savininkas - Joniškio rajono savivaldybė; savininko teises ir pareigas
įgyvendina - Joniškio rajono savivaldybės taryba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 8

Su viešosios įstaigos Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo sąlygų aprašu,
reorganizavime dalyvaujančių įstaigų praėjusių trejų finansinių metų ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis
nuo šio skelbimo paskelbimo dienos galima šiuose internetiniuose puslapiuose: Joniškio rajono savivaldybės
http://www.joniskis.lt; viešosios įstaigos Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties http://
www.joniskiogmps.lt; VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro http://www.joniskiopoliklinika.lt.

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4892384

Informuojama, kad yra parengtos UAB "Stelmontas" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,  buveinės adresas Mažeikių
m., Mindaugo g. 4-1, kodas 305414410, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre)
reorganizavimo sąlygos. UAB "Stelmontas" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prie jos prijungiant reorganizavime
dalyvaujančią UAB "Laikinas" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Mažeikių m., Laisvės g.
27-8, kodas 305537039, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo
UAB "Laikinas" kaip juridinis asmuo baigia savo veiklą, o UAB "Stelmontas" kaip juridinis asmuo tęs savo veiklą. Po
reorganizavimo veiksiančios UAB "Stelmontas" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Mažeikių
m., Mindaugo g. 4-14. Po reorganizavimo visos UAB "Laikinas" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal
visus sandorius, o taip pat ir turtas, pereina UAB "Stelmontas" ir tokie sandoriai ir turtas įtraukiami į UAB "Stelmontas"
buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygų projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima
susipažinti darbo dienomis UAB "Laikinas" buveinėje adresu Mažeikių m., Laisvės g. 27-8 iš anksto susitarus telefonu
+37062173995.

- - -

UAB "Laikinas", kodas 305537039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-8
Pranešimo Nr. 4893114

Informuojama, kad yra parengtos UAB "Stelmontas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,  buveinės adresas
Mažeikių m., Mindaugo g. 4-1, įmonės kodas 305414410, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "Stelmontas" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prie jos prijungiant
reorganizavime dalyvaujančią UAB "Laikinas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Mažeikių m.,
Laisvės g. 27-8, įmonės kodas 305537039, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo UAB "Laikinas" kaip juridinis asmuo baigia savo veiklą, o UAB "Stelmontas" kaip juridinis asmuo
tęs savo veiklą. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Stelmontas" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas - Mažeikių m., Mindaugo g. 4-14. Po reorganizavimo visos UAB "Laikinas" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir
pareigas pagal visus sandorius, o taip pat ir turtas, pereina UAB "Stelmontas" ir tokie sandoriai ir turtas įtraukiami į UAB
"Stelmontas" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygų projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis UAB "Laikinas" buveinėje adresu Mažeikių m., Laisvės g. 27-8 iš anksto susitarus
telefonu +37062173995.

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 257670730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 4893153

SKELBIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO SUDARYMĄ

Vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-122 "Dėl sutikimo
reorganizuoti viešąją įstaigą Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotį" (su pakeitimu, padarytu
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-161) skelbiame apie parengtą viešosios
įstaigos Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo, prijungiant ją prie viešosios
įstaigos Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro, reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau - Reorganizavimo sąlygų
aprašas).
Reorganizuojamas juridinis asmuo:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 9

pavadinimas - viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis; teisinė forma - viešoji
įstaiga;
buveinės adresas - Pašvitinio g. 21, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 257670730;
savininkas - Joniškio rajono savivaldybė;
savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Joniškio rajono savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
pavadinimas - viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras;
teisinė forma - viešoji įstaiga;
buveinės adresas - Pašvitinio g. 21, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 157653395;
savininkas - Joniškio rajono savivaldybė;
savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Joniškio rajono savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis
reorganizuojama prijungiant ją prie viešosios įstaigos Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro.
Po reorganizavimo veiklą baigianti viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis
(kodas 257670730, buveinės adresas Pašvitinio g. 21, Joniškis).
Po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras (kodas 157653395, buveinės
adresas Pašvitinio g. 21, Joniškis).
Reorganizavimo data - 2020 m. lapkričio 30 d.
Po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos savininkas Joniškio rajono savivaldybė, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija Joniškio rajono savivaldybės taryba.
Su viešosios įstaigos Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo sąlygų aprašu,
reorganizavime dalyvaujančių įstaigų praėjusių trejų finansinių metų ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis
nuo šio skelbimo paskelbimo dienos galima šiuose internetiniuose puslapiuose: Joniškio rajono savivaldybės
http://www.joniskis.lt; viešosios įstaigos Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties http://
www.joniskiogmps.lt; viešosios įstaigos Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro http://www.joniskiopoliklinika.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "L-metal", kodas 302597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 10

Bankrutavusios BUAB "L-metal" skelbimas teikiamas bankroto administratoriaus Viešosios įstaigos Nacionalinis teisės
centras.

Bankrutavusios BUAB "L-metal", į.k. 302597928, juridinis adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija, registravimo
pažymėjimą, steigimo dokumentus ir paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Personalo paieškos agentūra, kodas 111832782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugaris", kodas 134523599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 4893189

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Autoaira, kodas 305623424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893915

Įregistravimo data: 2020-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mindaugo sporto klubas, kodas 305623449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 4893917

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: JOAO FILIPE DOS SANTOS RUSSO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kosmo ritualai, MB, kodas 305623470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 4893918

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: VADIMAS SAMASIONOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ellie administration, kodas 305623488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4893919

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: GABRIELĖ BINKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milvuss, kodas 305623495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4893920

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: JOLITA ŠTRIMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lilijos menų akademija, kodas 305623506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 27-6
Pranešimo Nr. 4893921

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: LILIJA BERNATAVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Basanavičiaus sporto klubas, kodas 305623520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893922

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 12

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4893923

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALIREZA GHAHRAMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lauryna beauty", kodas 305623577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-54
Pranešimo Nr. 4893924

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: LAURYNA BUIKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mista", kodas 305623584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-42
Pranešimo Nr. 4893925

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: KAROLINA KRAVČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FINANCE UNITED INVESTMENTS, UAB, kodas 305623591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-101
Pranešimo Nr. 4893926

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: MARIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemės kontūras", kodas 305623602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 4893927

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: JURGITA STEPONAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilas", kodas 305623627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4893928

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: PAVEL PILAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 13

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4893929

Įregistravimo data: 2020-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Grūdų namai", kodas 305623641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4893930

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RYTIS JUODELIS. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Verslo pažintys", kodas 305623659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893931

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: DOVYDAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SAT Tranz, kodas 305623666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4893932

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: HANNA SHAPKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ateities akademija, kodas 305623082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35
Pranešimo Nr. 4893933

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RASA LUGAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eišiškių bendruomenės centras, kodas 305623723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 4893934

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: BARBARA MICKEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 14

MB "Projektalis", kodas 305623748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-36
Pranešimo Nr. 4893935

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALGIRDAS LEKSTUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893936

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stogsera", kodas 305623125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893937

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: SERGEJUS POPOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soteda", kodas 305623709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893938

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Exoglass", kodas 305623755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893939

Įregistravimo data: 2020-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sveikatos ir grožio namai", kodas 305623787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4893940

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: LINA GASPARAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 15

UAB "Mano Tiekėjas", kodas 305623794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-46
Pranešimo Nr. 4893941

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: KAROLIS PALIUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atžalėlės sporto klubas, kodas 305623805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893942

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vandera", kodas 305623157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893943

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893944

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaduvos sporto klubas, kodas 305623164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893945

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trolių apdaila", kodas 305623851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4893946

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ERMINAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vandaja", kodas 305623869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893947

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primefoodgroup eu", kodas 305623171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4893948

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Global fitness", kodas 305623207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22
Pranešimo Nr. 4893949

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RASA ZAVECKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvi panda", kodas 305623901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4893950

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: TOMAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhalterijos garantas, kodas 305623214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 23
Pranešimo Nr. 4893951

Įregistravimo data: 2020-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Pacifera", kodas 305623919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20
Pranešimo Nr. 4893952

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: MIGLĖ ŽUKAUSKAITĖ-TATORĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 17

Her surprise, MB, kodas 305623926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-64
Pranešimo Nr. 4893953

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: TOMAS TIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ 32 kėdės, kodas 305623239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-8
Pranešimo Nr. 4893954

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: MARIJA ŠIJAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazdynų sporto klubas, kodas 305623958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893955

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vasilijaus sporto klubas, kodas 305623972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893956

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilkpėdės sporto klubas, kodas 305623997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893957

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renginių alchemikai, kodas 305624024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-51
Pranešimo Nr. 4893958

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: GRETA TRACEVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbastis", kodas 305624031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4893959

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sf-grupė", kodas 305624049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 4893960

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: IRENA ČAIKOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RG ROBOTICS", kodas 305623253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4893961

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: GINTARAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ofkand Media, IĮ, kodas 305624063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 44-8
Pranešimo Nr. 4893962

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: OVIDIJUS ANDRIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švytėjimo fabrikas", kodas 305623698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 6-11
Pranešimo Nr. 4893963

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ROBERTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Logistic Leo", kodas 305623118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893964

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: OLEKSANDR LYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltų švara, kodas 305623762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: RAMŪNAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SODBLASTA, kodas 305623812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4893966

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: LUKAS KUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Smiltinių k. 6
Pranešimo Nr. 4893967

Įregistravimo data: 2020-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "LTV Freight Inc", kodas 305623876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4893968

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: MARTYNAS DOBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M-Proof Baltic", kodas 305623189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 19
Pranešimo Nr. 4893969

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: AURELIJUS GERVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sidrena", kodas 305623883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4893970

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALVIDAS PRATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Non-Woven", kodas 305623196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 4893971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: BENAS PADVAISKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šarkas", kodas 305623933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4893972

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ŠARŪNĖ VAŠČILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ateities sporto klubas, kodas 305623221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893973

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pušaitės sporto klubas, kodas 305623965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893974

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pingis", kodas 305623246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-23
Pranešimo Nr. 4893975

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: SIGITAS ZAKRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kodėlčiuko sporto klubas, kodas 305624017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893976

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Reidenas", kodas 305624056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-5
Pranešimo Nr. 4893977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS MONTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pasakoriai", kodas 305624070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 4893978

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ŽANAS GONGAPŠEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fliperis", kodas 305624088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4893979

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: GEDIMINAS KUNDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rogailė", kodas 305623417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4893980

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ROMANAS JAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eismo inovacijų grupė, VšĮ, kodas 305623431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A
Pranešimo Nr. 4893981

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: MARIUS GUDAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų valdymas, kodas 305623463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4893982

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: VIRGINIJA MEŽETIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalvarijų sporto klubas, kodas 305623513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893983

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 22

- - -

Radvilų sporto klubas, kodas 305623538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893984

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stanevičiaus sporto klubas, kodas 305623545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893985

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Augusto sporto klubas, kodas 305623552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893986

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tiksli reklama, kodas 305623068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63
Pranešimo Nr. 4893987

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: KRISTINA VALČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gelbėkime Gyvūnus, kodas 305623075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4893988

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: EMILIJA BUDGINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hengreiauto", kodas 305623673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 4893989

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: HENRIKAS GREIFENBERGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 23

UAB "RENETASLT", kodas 305623100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 4893990

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: TOMAS BASKAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentisfab", kodas 305623680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2
Pranešimo Nr. 4893991

Įregistravimo data: 2020-09-14. Vadovas: JUSTAS LAPINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

T. Batalovos individuali siuvimo įmonė, kodas 120194243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 4893204

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMONA TRAVEL", kodas 120417746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4893205

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YGLĖ", kodas 123444143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 4893206

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimo Skopo įmonė, kodas 144099782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8-24
Pranešimo Nr. 4893207

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Kontrimienės laisvalaikio mezginiai, kodas 152433986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 31-24
Pranešimo Nr. 4893208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos skautijos Utenos tuntas, kodas 184231430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 66
Pranešimo Nr. 4893209

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Rimo Kirkliausko individuali įmonė, kodas 184828532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 2
Pranešimo Nr. 4893210

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ukmergės rajono Rečionių universalus daugiafunkcis centras, kodas 302542159
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 8
Pranešimo Nr. 4893211

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Motoklubas "MX LARI", kodas 302249836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4893212

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Giedlina", kodas 304418427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Vaineikių g. 34B
Pranešimo Nr. 4893213

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilniaus centro turtas", kodas 305003868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4893214

Išregistravimo data: 2020-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Grakauskai", kodas 305216930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-51
Pranešimo Nr. 4893215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTEKSAS", kodas 241143420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4893216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TymDrym", kodas 125980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-37
Pranešimo Nr. 4893217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Resnita", kodas 302598033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4893218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius, kodas 188677437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 4893219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-10); Nuostatai
(2020-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo;
identifikacinis kodas TAR Nr. 2020-18873; registravimo TAR data 2020-09-08; įsigaliojimo data 2020-09-09 (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Medicona", kodas 304298223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4893220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 26

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4894021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-09-11).

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4894022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas (2020-09-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

VšĮ "Klaipėdos sporto projektai", kodas 303842939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-64
Pranešimo Nr. 4894023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "JAHONTS LT", kodas 302538417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4894024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4894025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4894026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-67
Pranešimo Nr. 4894027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-46
Pranešimo Nr. 4894028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB JetMS Regional, kodas 305584220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4894029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Burnita", kodas 305064390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4894030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis (2020-09-14).

- - -

UAB Tiksli reklama, kodas 305623068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63
Pranešimo Nr. 4894031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J.Basanavičiaus 138, kodas 161654492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 28

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138
Pranešimo Nr. 4894032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-09-02).

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4894033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 20/Topolių g. 18", kodas 150030246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 20-16
Pranešimo Nr. 4894034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltos burės", kodas 133931555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92-700
Pranešimo Nr. 4894035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2
Pranešimo Nr. 4894036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

UAB Žemės namai, kodas 304826763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 4894037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-11 (2020-09-11).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 4894038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 4894039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų sportas", kodas 303090109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4894040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89F
Pranešimo Nr. 4894041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4894042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

I EARN Lietuvos centras, kodas 191967895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 4894043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-02).

- - -

UAB "Tella", kodas 301675007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4894044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Naujas licėjus", kodas 300678210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-24
Pranešimo Nr. 4894045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "BALTIC HOSPITRADE", kodas 111749564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 4894046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Ateities sporto klubas, kodas 305623221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 31

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Mikpol Import-Export-Produkcija", kodas 110357350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 4894048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Ančių ferma", kodas 300591307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-351
Pranešimo Nr. 4894049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Basanavičiaus sporto klubas, kodas 305623520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4894050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4894051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaduvos sporto klubas, kodas 305623164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SEIFŲ CENTRAS", kodas 305500496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 32A
Pranešimo Nr. 4894053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 32

- - -

Kristinos Šimanskienės firma, kodas 152781149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4894054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-09-11);
Nuostatai (2020-09-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, nuostatų pakeitimo, vadovo skyrimo (2020-09-11).

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4894055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Akcininkų
sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "AUBERA", kodas 300027908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-12
Pranešimo Nr. 4894056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodezija", kodas 132022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4894057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investment house", kodas 301538421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 4894058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paukštukas", kodas 300096594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Dusinėnų k., Užupio g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4894059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazijos profesinė organizacija, kodas 304225905
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4894060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos nario išrinkimo (2020-09-10); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-31); Prašymas /
Dėl tarybos nario išregistravimo (2020-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-31).

- - -

UAB "Rasvika", kodas 301557902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 4894061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4894062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-09-14).

- - -

Romainių bendruomenės centras, kodas 300045169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 4894063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-09-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 34

UAB "Trustus", kodas 304602313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4894064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

MB "Logistika ES", kodas 304826806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4894065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09).

- - -

Sodininkų bendrija "DVARČIONYS", kodas 291497770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 11-2
Pranešimo Nr. 4894066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
išrinkimo (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Redmis", kodas 305617503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Mano Tiekėjas", kodas 305623794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-46
Pranešimo Nr. 4894068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ihola", kodas 301019736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 4894069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Gobaltika", kodas 304450866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4894070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

Arena Media, UAB, kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4894071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilomba", kodas 135103210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 127
Pranešimo Nr. 4894072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4894073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "Jurumta", kodas 304183413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-9
Pranešimo Nr. 4894074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "KELIN", kodas 301507365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4894075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Pakeva", kodas 302596872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A
Pranešimo Nr. 4894076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Žmonių su sielos negalia klubas "Sielos paguoda", kodas 277396030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4894077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 4894078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-23 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 141901259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13
Pranešimo Nr. 4894079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-09-10).

- - -

UAB PEMPININKŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ CENTRAS, kodas 142109719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 4894080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Augusto sporto klubas, kodas 305623552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4894081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4894082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4894083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11);
Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Šiaulių apygardos teismo 2020 m. birželio 17 d. nutarties
nepakeitimo. Teismo nutarties įsteisėjimo data 2020-08-06 (2020-08-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl 2020-01-06 kreditorių susirinkime priimto sprendimo iškelti bankroto bylą ne teismo tvarka, pripažinimo
neteisėtu ir panaikinimo, netenkinimo. Teismo nutarties įsteisėjimo data 2020-08-06 (2020-08-11); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: sustabdyti 2020-01-06 kreditorių susirinkimo
pradėtą bankroto procesą ne teismo tvarka. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-06 (2020-08-11).

- - -

Dirdena UAB, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 4894084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DOLETA EXPORT); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Pažyma (2020-09-09); Įstatai
(2020-09-09); Akcininkų sprendimas (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4894085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "GDJ invest", kodas 301486654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 42
Pranešimo Nr. 4894086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Deimisa", kodas 302982888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 22-38
Pranešimo Nr. 4894087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-14).

- - -

Naftininkų profesinė sąjunga, kodas 167209442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4894088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, tarybos narių įregistravimo
(2020-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-09-07); Įstatai (2020-09-07).

- - -

Medžiotojų būrelis "Erimaičiai", kodas 191883251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 7A
Pranešimo Nr. 4894089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2020-09-10).

- - -

MB "Valkirija", kodas 304420061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 37
Pranešimo Nr. 4894090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "PPL Logistics", kodas 142148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 4894091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "BALTIC ESTATE GROUP", kodas 301531882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 4894092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Transaure", kodas 305615153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4894093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-2
Pranešimo Nr. 4894094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Versvita", kodas 304858540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29-3
Pranešimo Nr. 4894095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11).

- - -

UAB "AUTOGRATA", kodas 301793614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4894096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-09-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EDEN LTD", kodas 110373746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 48
Pranešimo Nr. 4894097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo paskelbimo ir išsiuntimo data 2020-09-14 (2020-09-14).

- - -

Akcinės bendrovės "Žemaitijos pienas" Panevėžio filialas, kodas 148133399
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4894098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-25); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-08-17); Nuostatai (2020-08-17); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

MB "Lisilus", kodas 304774028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4894099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 41

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 4894100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Balticwork", kodas 301487788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 4894101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4894102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4894103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-09-11).

- - -

UAB "Nord West Contractors", kodas 301128543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 4894104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Valius", kodas 121035945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 4894105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Autotrendas", kodas 303109463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4894106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Skova", kodas 305064383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4894107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-14).

- - -

UAB "Rensita", kodas 301272807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanduolas", kodas 172411164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 23-39
Pranešimo Nr. 4894109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 4894110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-11).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4894111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14); Įgaliojimas
(2020-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-21).

- - -

FIDELIS EUROPE UAB, kodas 305201405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4894112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selma", kodas 133340292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 4894113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "SAULĖS SPALVOS", kodas 142086117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4894114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Exitium", kodas 304872376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-82
Pranešimo Nr. 4894115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Alkoras", kodas 304476747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4894116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "Sapris", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4894117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

UAB "Girava", kodas 305169092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4894118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

MB "Paupis.lt", kodas 305251454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 9
Pranešimo Nr. 4894119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2020-09-11); Prašymas / Dėl narių duomenų išregistravimo (2020-09-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-09-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Super grupė", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4894120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
naujai išleidžiamų akcijų ir įstatų tvirtinimo (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4894121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Translaimas", kodas 304771612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 6
Pranešimo Nr. 4894122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butomus", kodas 123601363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 4894123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VILNIAUS SATJOS SAI BABOS ORGANIZACIJA, kodas 293190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4894124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

UAB Web Peppers Baltic, kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4894125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

"Stromila", UAB, kodas 304175562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4894126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-11 (2020-09-11).

- - -

UAB "Aglinta", kodas 304116375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4894127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-23).

- - -

Curonian Capital, UAB, kodas 304499774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-19
Pranešimo Nr. 4894128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-09-09).

- - -

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, kodas 190541145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 4894129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-09); Nuostatai / Dėl
nuostatų įregistravimo (2020-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-09-09).

- - -

UAB "ECOVIS Proventus", kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33
Pranešimo Nr. 4894130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TYSART", kodas 300651366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4894131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 47

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 4894132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Ausma", kodas 303520379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4894133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Transkrida", kodas 302669509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kartenos g. 8
Pranešimo Nr. 4894134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "RYŠIO PROJEKTAI", kodas 301531918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 4894135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 48

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 4894136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4894137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos klubas "Lupus LT", kodas 303953957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-57
Pranešimo Nr. 4894138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko vabzdžiai", kodas 305514909
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Kanavos g. 29
Pranešimo Nr. 4894139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMILEDA", kodas 123587515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8
Pranešimo Nr. 4894140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda" ir partneriai, kodas 135828568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4894141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Spintų technologijos", kodas 300990530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4894142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

MB Alytausgidas.lt, kodas 302935422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 42-1
Pranešimo Nr. 4894143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Sprendimas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

KAMILITA, UAB, kodas 301530976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 4894144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Gyvensenos medicinos centras "Sanus", VšĮ, kodas 305361388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4894145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Savininko sprendimas (2020-09-09);
Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

UAB "REMETRUS", kodas 251447980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 4894146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 50

UAB Rahmqvist Lithuania, kodas 305284803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4894147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

Račališkių bendruomenė, kodas 167388130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k.
Pranešimo Nr. 4894148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB immerlit, kodas 302894406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4894149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "Stogsera", kodas 305623125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 4894151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 51

UAB "Jurimeda", kodas 303130685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 4894152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Jurimeda, k. 303130685, buveinės adreso keitimas Iš A. Gelgaudog. 25, Vilnius į Linkmenų g.25B, Vilnius
(2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIMBO VILNIUS", kodas 125764722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17
Pranešimo Nr. 4894153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-10 (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidaiva", kodas 241422270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 4894154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlakura", kodas 163695840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3A
Pranešimo Nr. 4894155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hekus", kodas 304341596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 4894156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaheva", kodas 163543124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-9
Pranešimo Nr. 4894157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTRANSA", kodas 163551181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4894158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-09-14).

- - -

VšĮ "Code Academy Kids", kodas 304497093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4894160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Transmera", kodas 301126720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4894161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos vikingai", kodas 303336105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4894162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / org. (2020-09-09).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4894163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB "Listada NT", kodas 303252963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4894164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Letanas", kodas 302670657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4894165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "SUBTILIS", kodas 300669161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35
Pranešimo Nr. 4894166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo Sąjungos Pakruojo skyrius, kodas 168074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14-17
Pranešimo Nr. 4894167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Eismo inovacijų grupė, VšĮ, kodas 305623431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A
Pranešimo Nr. 4894168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 54

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 4894169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "B Electro", kodas 303013924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4894170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

MB "Hengreiauto", kodas 305623673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 4894171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Traisė", kodas 171345640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 4894172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

UAB "B.A.T. - SERVISAS", kodas 300788436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4894173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Desvera", kodas 305098040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4894174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 12
Pranešimo Nr. 4894175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-14).

- - -

Sporto klubas "Mitra", kodas 145650039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 2-31
Pranešimo Nr. 4894176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

D. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 302346420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 9-408
Pranešimo Nr. 4894177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

Egidijaus Navicko įmonė "MEDICA", kodas 144301796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 56

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4894178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos automobilių inžinierių sąjunga, kodas 300108662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4894180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir vadybos narių išrinkimo (2020-09-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-02); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-09-02).

- - -

UAB "Virjona", kodas 301060708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 52
Pranešimo Nr. 4894181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Belisera", kodas 304915920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-268
Pranešimo Nr. 4894182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-11).

- - -

Tautvydo Jasučio IĮ, kodas 300012906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-11
Pranešimo Nr. 4894183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 57

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-12 (2020-09-14).

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4894184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-14).

- - -

UAB "Kuršių žuvys", kodas 152538542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-32
Pranešimo Nr. 4894185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-09-14).

- - -

MB "Dontoma", kodas 304122969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4894186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTAURO ŽOLELĖ", kodas 123581829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4894187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Kondimonta", kodas 305350096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

Marijono labdaros ir paramos fondas, kodas 305084603
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4894189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-14).

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

MB "Seltera", kodas 305590789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4894191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Sprendimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4894192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120200053812 (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inra", kodas 132021555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 4894193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 59

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialas, kodas 305351885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-287
Pranešimo Nr. 4894194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

MB "Darbastis", kodas 305624031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4894195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29
Pranešimo Nr. 4894196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-09-14).

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4894197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Potvarkis / Pasvalio r. savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo
atleidimo (2020-09-10); Potvarkis / Pasvalio r. savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2020-09-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152131614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 139
Pranešimo Nr. 4894198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-13); Įgaliotinių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tu ir aš", kodas 259801370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-2
Pranešimo Nr. 4894199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "D&J Dreams", kodas 302486194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4894200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSNIO DŪMAS", kodas 168688091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 36
Pranešimo Nr. 4894201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTILĖ", kodas 148320452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5-32
Pranešimo Nr. 4894202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4894203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 61

UAB "EXCLUSIVE CHOICE", kodas 300886873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-10
Pranešimo Nr. 4894204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "TAMARA ALM", kodas 305598896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonius", kodas 244785280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 12
Pranešimo Nr. 4894206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

J. Rumino individuali įmonė, kodas 149901161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 34
Pranešimo Nr. 4894207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-14).

- - -

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "MDS5", kodas 142090343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-3
Pranešimo Nr. 4894209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tryškių miestelio bendruomenė, kodas 301693806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 4894210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt", kodas 303038639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4894211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Dalininkų
sprendimas (2020-09-09).

- - -

Varėnos "Žilvičio" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190090525
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4894212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-08); Nuostatai
(2020-09-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-09-08).

- - -

AIESEC Lietuva KTU filialas, kodas 304875148
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4894213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-18).

- - -

UAB "JP MANUFACTORY", kodas 300114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4894214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

MB INSIDER, kodas 305558250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 4894215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Sprendimas (2020-09-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Tinamas", kodas 303172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4894216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-14).

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 4894217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granera", kodas 135208834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4894218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Vitgera", kodas 302562546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-24
Pranešimo Nr. 4894219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

VšĮ "Asos komanda", kodas 304104152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-30
Pranešimo Nr. 4894220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-09-13); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB "Rubežius", kodas 300093395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-24
Pranešimo Nr. 4894221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Cargo net", kodas 300146182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-13
Pranešimo Nr. 4894223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Bioveika", kodas 304998930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 4894224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio veidas", kodas 300976559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 15
Pranešimo Nr. 4894225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171656342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C
Pranešimo Nr. 4894226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2020-09-09).

- - -

UAB "Fenerbahče", kodas 300709517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4894227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "PTG BALTIC", kodas 210818460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4894228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

MB "Lauryna beauty", kodas 305623577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-54
Pranešimo Nr. 4894229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus medienos prekyba", kodas 304070967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4894230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEJA", kodas 111483576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4894231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "GREENWAY SOLUTIONS", kodas 305621715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4894232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINKAS", kodas 123584939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-9
Pranešimo Nr. 4894233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Centrum educatus", kodas 303392933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4894234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Archicechas", kodas 303097445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 4894235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 67

DNSB Baltų 4, kodas 300912574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-6
Pranešimo Nr. 4894236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2020-09-10).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 55 savininkų bendrija, kodas 145851031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 4894237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pilas", kodas 305623627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4894238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmesta", kodas 163704937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42-4
Pranešimo Nr. 4894239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Algimanto Jaudagio įmonė "Sodžius", kodas 185107866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k.
Pranešimo Nr. 4894240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-09-14).

- - -

MB HDLIFE, kodas 303164972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4894241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Sprendimas (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 68

- - -

UAB "Veritum", kodas 301417537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4894242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romesta", kodas 163682437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4894243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurofilmo servisas", kodas 303131901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4894244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

UAB "Igorsta", kodas 304779915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4894245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilta", kodas 163665092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4894246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledo maniežas", kodas 142103118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4894247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pasakoriai", kodas 305624070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 4894248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4894249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-09-07).

- - -

MB "Javich", kodas 305160524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Artojėlio g. 37
Pranešimo Nr. 4894250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-11); Nuostatai
(2020-09-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

UAB Euro ship EU, kodas 305592975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4894251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas (2020-09-10).

- - -

R. Jundo prekybos įmonė, kodas 175027069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Raubiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4894252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ TURTAS", kodas 223587320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4894253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ALDEA V", kodas 300886923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 8
Pranešimo Nr. 4894254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Non-Woven", kodas 305623196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 4894255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2020-09-10).

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-11).

- - -

Gyvūnų globos klubas "Gandras", kodas 245626110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4894257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Kodėlčiuko sporto klubas, kodas 305624017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šarkas", kodas 305623933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4894259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litbona", kodas 300582201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytelių g. 7
Pranešimo Nr. 4894260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

UAB "Augintus", kodas 304813513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-21
Pranešimo Nr. 4894261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Stanevičiaus sporto klubas, kodas 305623545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4894262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monesa LT", kodas 304831372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 72

- - -

UAB "Bonra", kodas 304195561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 27
Pranešimo Nr. 4894264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-09).

- - -

UAB "Linus Lucidus", kodas 300114380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-11
Pranešimo Nr. 4894265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "Kifeda", kodas 304999085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4894266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Nuostatai (2020-09-14); Protokolas
(2020-09-14).

- - -

Pasvalio rajono Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 269303980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Pušaloto g. 16
Pranešimo Nr. 4894267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko ir tarybos išrinkimo (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsna", kodas 163216756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4894268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 73

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 43
Pranešimo Nr. 4894269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALVIT, kodas 302538399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4894270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDILINĖ", kodas 241638880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-5
Pranešimo Nr. 4894271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4894272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Norus group", kodas 304705217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4894274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4894275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB City Service Cleaning, kodas 305229162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4894276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB Constet, kodas 304042505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 4894277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4894278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

MB "Mista", kodas 305623584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-42
Pranešimo Nr. 4894279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Westpro LT", kodas 305063534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4894280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-14); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Zitar", kodas 301127726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 15
Pranešimo Nr. 4894281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4894282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4894283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "MA sistemos", kodas 300678331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31D
Pranešimo Nr. 4894284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 76

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 4894285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Savininko
sprendimas (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4894286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Valdybos sprendimas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

T Group, UAB, kodas 305590643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4894287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Akcininkų sprendimas (2020-09-08).

- - -

MB Ellie administration, kodas 305623488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4894288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandaja", kodas 305623869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4894289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGNI projektai", kodas 301245831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-87
Pranešimo Nr. 4894290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

UAB "Saldus stalas", kodas 305245138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4894291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10).

- - -

MB "Stūglys", kodas 304569386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4894292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "TRIUMFO KLASIKA", kodas 301005665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-120
Pranešimo Nr. 4894293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Sveikatos ir grožio namai", kodas 305623787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4894294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoaras", kodas 300649290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4894296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorinta", kodas 304505405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-13 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Automobilių ratlankių prekyba", kodas 301029545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 4894298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "BELIFORUS", kodas 142088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-52
Pranešimo Nr. 4894299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Central asia transport", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pūtvės g. 9
Pranešimo Nr. 4894300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-10).

- - -

P. Kimčiaus įmonė, kodas 180711827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4894301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

UAB "Senjorų vaistinė", kodas 304138375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4894302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "PASLAUGŲ SALA", kodas 302910853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4894303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

LAZDYNŲ BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 226344640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4894304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-14).

- - -

UAB "VAIDGEDA", kodas 251467520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4894305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4894306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

Metso Outotec Global Business Services UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4894307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Metso Lithuania UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4894308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4894309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200053776 (2020-09-14).

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-38
Pranešimo Nr. 4894310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "Paslaugų paketas Klaipėdoje", kodas 304835926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 4894311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Alytaus skyrius, kodas 150068275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 1
Pranešimo Nr. 4894312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4894313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-11
Pranešimo Nr. 4894314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-09-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alksnynė", kodas 184199299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4894315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ SPEKTRAS", kodas 148395095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4894316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

UAB Crea-Chim, kodas 302672779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4894317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Kulinarinių šedevrų namai", kodas 304546010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4894318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "BRERAS", kodas 300652354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarko r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Laimė", kodas 125069980
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-08-26).

- - -

UAB "Žemės valda", kodas 301005779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 4894321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARPAVA", kodas 251252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 4894322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Tituma", kodas 301536000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-9
Pranešimo Nr. 4894323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

A. Zubovos KŪB "Novapolis", kodas 126088930
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-53
Pranešimo Nr. 4894324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB "Verslo pažintys", kodas 305623659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okava", kodas 304720532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4894326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Akunita", kodas 303260084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4894327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-10 (2020-09-09).

- - -

UAB "Filoris", kodas 301069988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4894328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gilu", kodas 305260624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-30
Pranešimo Nr. 4894330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 85

- - -

UAB "Švaros fėjos", kodas 301585816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-13
Pranešimo Nr. 4894331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "MOBILREMA", kodas 142089750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4894332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 4894333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2020-08-25);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko (prezidento) išrinkimo (2020-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raturas", kodas 245633980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 4894334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-8
Pranešimo Nr. 4894335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Sutartis / Atlygintinų paslaugų sutartis
(2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno statybos" koncernas, kodas 135463023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 4894336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Idealis plius", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 29
Pranešimo Nr. 4894337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zikas ir partneriai, kodas 245675940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Pranešimas VĮ Registrų centro
leidžiamajame leidinyje 2020-06-05 (2020-06-05).

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2020-09-08).

- - -

MB "Fliperis", kodas 305624088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4894340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4894341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Soteda", kodas 305623709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Quantitas", kodas 301002683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4894343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALCO KAUNAS", kodas 111653719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4894344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Romeida", kodas 305582454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 4894345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-13).

- - -

UAB "Komfort Europa", kodas 304424056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 28A
Pranešimo Nr. 4894346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 88

Lietuvos lenkų sąjungos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 293279770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 4894347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

UAB "Revenas", kodas 305582657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4894348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k.
Pranešimo Nr. 4894349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baldų gamybos personalo nuoma, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4894350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SORETTO furniture EU).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-09-14); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-09-14).

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Smiltinių k. 6
Pranešimo Nr. 4894351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRIMUM Group", kodas 302736580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4C
Pranešimo Nr. 4894352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIAMIKO", kodas 301311530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296-37
Pranešimo Nr. 4894353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Klaipėdos g. 130-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 130
Pranešimo Nr. 4894354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2020-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliosios girios", kodas 126233849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 28
Pranešimo Nr. 4894355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGIVA", kodas 123874999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 4894356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Golita", kodas 304721285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4894357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-03).

- - -

UAB "Daugintra", kodas 300627454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Minijos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4894358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-03); Įstatai (2020-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-09-03).

- - -

MB "7 projektai", kodas 303311212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-11
Pranešimo Nr. 4894359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Nuostatai (2020-09-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas pakeisti bendrijos veiklos rūšis ir tikslus, pakeisti nuostatus ir patvirtinti naują
nuostatų redakciją (2020-09-11).

- - -

MB "Transporteris LT", kodas 304431702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4894360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Sprendimas (2020-09-10).

- - -

VšĮ Ateities akademija, kodas 305623082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35
Pranešimo Nr. 4894361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mėsa gurmanams", kodas 304958761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Ilguočių k., Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4894362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-11 (2020-09-11).

- - -

UAB "Kistaras", kodas 300117070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4894363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

WeissGroup, MB, kodas 305246603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4894364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 4894365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

VILNIAUS ROTARACT KLUBAS, kodas 193275034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-25
Pranešimo Nr. 4894366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Silva Baltica 1", kodas 305584569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4894367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

MB "LTV Freight Inc", kodas 305623876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4894368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 4894369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-03); Įstatai (2020-09-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-03).

- - -

239-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULUTĖ", kodas 124799510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 4894370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-09-10);
Įstatai (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Artojas", kodas 151491068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 21
Pranešimo Nr. 4894371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių ir taisyklės įregistravimo (2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Įstatai
(2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-09).

- - -

Akmenės techninis sporto klubas, kodas 190961925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4894372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "RIMKEVIČIAUS IR GINTAUTO BENDRIJA", kodas 121041318
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4894373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4894374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių, pirmininko ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių, pirmininko ir vadovo pakeitimo (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSNA", kodas 241653640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 4894375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Paišelis", kodas 304570723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4894376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Goderus", kodas 305580446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Užsienio asmens pasas (2020-09-14).

- - -

UAB "YAM group", kodas 305562163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4894378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 94

Her surprise, MB, kodas 305623926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-64
Pranešimo Nr. 4894379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medonata", kodas 245765380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 4894380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandra", kodas 163686072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4894381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brilys", kodas 302687496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4894382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-14).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4894383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07).

- - -

UAB "Auvertra", kodas 304712927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4894384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danga", kodas 284287330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 4894385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

UAB "Trojos arklys", kodas 304711533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4894386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-05 (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4894387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-14).

- - -

UAB "Oreina", kodas 304330660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4894388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14).

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18
Pranešimo Nr. 4894389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

UAB "SATAS", kodas 301539982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-80
Pranešimo Nr. 4894390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Hernavas", kodas 305276055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4894391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "VIP people solutions", kodas 305528517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4894392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-04); Įgaliojimas
(2020-06-02).

- - -

UAB "Nivita", kodas 303234456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4894393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINMETA", kodas 300835455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35
Pranešimo Nr. 4894394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 97

Dirbančių neįgaliųjų asociacija, kodas 304508853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-10
Pranešimo Nr. 4894395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB "Milžinų kalnas", kodas 303424014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 12-7
Pranešimo Nr. 4894396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-10).

- - -

Hegelmann Air & Ocean Forwarding UAB, kodas 305594378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4894397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

UAB "Micro IT", kodas 301151588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4894398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZATEKSAS", kodas 241517590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 2-9
Pranešimo Nr. 4894399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žalia sėja", kodas 305082399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4894400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

MB "Fasadera", kodas 305071513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 4894401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-68
Pranešimo Nr. 4894402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 4894403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Daikesta", kodas 300678363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4894404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Česlovera", kodas 303203560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 4894405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

VšĮ "Baltijos garsai", kodas 304731030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4894406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORVERIKA", kodas 241610240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 4894407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Baltų švara, kodas 305623762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 4894409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

MB "Trolių apdaila", kodas 305623851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4894410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono Tulnikių kaimo bendruomenė, kodas 304185777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Tulnikių k., Žemupio g. 7
Pranešimo Nr. 4894411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

UAB "Savas vektorius", kodas 302806609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4894412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-08 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACOTRA", kodas 111510913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4894413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Pušaitės sporto klubas, kodas 305623965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 4894416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Mindaugo sporto klubas, kodas 305623449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 4894418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Eineka", kodas 304543046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 33
Pranešimo Nr. 4894419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Radvilų sporto klubas, kodas 305623538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4894420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SwisBiotics, kodas 304784983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 102

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB Laverk Group, kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 14A
Pranešimo Nr. 4894422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-11); Atstovavimo sutartis (2020-09-11).

- - -

UAB "Lautersa", kodas 304457768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 61
Pranešimo Nr. 4894423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

MB "Alfa kodas", kodas 304878219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-28
Pranešimo Nr. 4894424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4894425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-14).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DANIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 4894426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 103

UAB "LENENGA", kodas 142089946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4894427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4894428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-12).

- - -

VšĮ Snukerio akademija, kodas 304301865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4894429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

MB "Saumina", kodas 305166541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4894430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

Tarptautinio transporto ir logistikos aljansas, kodas 305179243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4894431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-09-10).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 104

Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 4894432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras santykis", kodas 135855444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-12
Pranešimo Nr. 4894433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

MB "Projektalis", kodas 305623748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-36
Pranešimo Nr. 4894434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUVIJA", kodas 123586185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-71
Pranešimo Nr. 4894435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Droksa", kodas 304765374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4894436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Gidovis", kodas 304986682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4894437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-14).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4894438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-01-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINIJA", kodas 133618635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 14
Pranešimo Nr. 4894439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Res NT", kodas 304067864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4894440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14).

- - -

UAB "ABC Models", kodas 301525712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 4894441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI", kodas 122665950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-351
Pranešimo Nr. 4894442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 106

Labdaros ir paramos fondas "AINOJA", kodas 300567231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-17
Pranešimo Nr. 4894443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušra", kodas 140076380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 4-41
Pranešimo Nr. 4894444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Clearshift UAB, kodas 305157923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4894445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

MB "Sidrena", kodas 305623883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4894446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litis", kodas 232982010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 4894447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4894448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Akcininkų sprendimas (2020-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 107

UAB Vaistinė "Gydažolė", kodas 148256544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 4894449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CANNA", kodas 260001870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4894450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Nortus, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 4894451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Efektyvūs procesai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4894452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Henlita ir Ko", kodas 135617261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-45
Pranešimo Nr. 4894453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4894454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "SAGAUTA"); teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Geratus", kodas 304960709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vandera", kodas 305623157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4894456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solvestas", kodas 300651633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-77
Pranešimo Nr. 4894457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4894458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-14).

- - -

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4894459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilminda", kodas 301608909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 4894460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAILĖ", kodas 241699050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 4894461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla "Varpelis", kodas 190144268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4
Pranešimo Nr. 4894462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10).

- - -

UAB "Giantus vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4894463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4894464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13); Įstatai (2020-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-13).

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4894465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-09).

- - -

Atžalėlės sporto klubas, kodas 305623805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SMARTAS", kodas 300649059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Giedrės interjerai", kodas 301733898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 4894468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

Lobot UAB, kodas 305608340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26A-1R
Pranešimo Nr. 4894469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4894470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 111

MB Renginių alchemikai, kodas 305624024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-51
Pranešimo Nr. 4894471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sąjungininkai", kodas 304762093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-71
Pranešimo Nr. 4894472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4894474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos dėl UAB "Riešės investicija" ir UAB "Paralelių valda" reorganizavimo (2020-09-11).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4894475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

MB "Vytinė", kodas 304430575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4894476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB "Toli toli", kodas 304017053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4894477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvi panda", kodas 305623901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4894478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4894479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Exclusive Group", kodas 301032534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6
Pranešimo Nr. 4894480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vikus", kodas 300562743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 4894481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4894482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 4894483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Šilagėlės būstai", kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 37
Pranešimo Nr. 4894484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šilagėlės" vaistinė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Pažyma (2020-09-11); Įstatai
(2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1
Pranešimo Nr. 4894485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-09-09).

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 4894486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 114

UAB "Mindaugo baldai", kodas 301126784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 4894487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Vakarų restauratorius", kodas 301128803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4894488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "4D teatras", kodas 142103456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4894489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sf-grupė", kodas 305624049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 4894490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Švytėjimo fabrikas", kodas 305623698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 6-11
Pranešimo Nr. 4894491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eskanda", kodas 305481505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4894492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 115

UAB "KOLESOTRANS", kodas 302664049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4894493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "BTR servisas", kodas 302342532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Klibių k. 6
Pranešimo Nr. 4894494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EAST WEST TRADE", kodas 301614890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 4894496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olgvita", kodas 304530134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 4894497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Viseda", kodas 305193428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4894498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB Milvuss, kodas 305623495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4894499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Taksona, kodas 302328988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4894500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Staveda", kodas 304585700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4894501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-09);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-09).

- - -

MB "Raudona aguona", kodas 305187432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4894502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Vanimilis", kodas 300896675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-5
Pranešimo Nr. 4894503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meifas", kodas 150129397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4894504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Pacifera", kodas 305623919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20
Pranešimo Nr. 4894505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitrata", kodas 256619380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-34
Pranešimo Nr. 4894506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 4894507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsama", kodas 134753529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-74
Pranešimo Nr. 4894508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukčis", kodas 163657188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4894509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 118

- - -

UAB "LEVELINGA", kodas 142087938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4894510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Versli", kodas 304753429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4894511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

MB Autoaira, kodas 305623424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geresta", kodas 300823442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 47
Pranešimo Nr. 4894513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario komunikacijos", kodas 300807559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 4894514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duobulis", kodas 241502930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-49
Pranešimo Nr. 4894515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 119

- - -

UAB "Ugnivita", kodas 304283381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4894516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentisfab", kodas 305623680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2
Pranešimo Nr. 4894517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Beauty of metal, kodas 304785925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-43
Pranešimo Nr. 4894518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

VšĮ 32 kėdės, kodas 305623239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-8
Pranešimo Nr. 4894519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS", kodas 244134120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-4
Pranešimo Nr. 4894520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Omelon, kodas 302633609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4894521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Alytaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188706935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 4894522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-14).

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4894523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 4894524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 4894525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-213
Pranešimo Nr. 4894526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-119
Pranešimo Nr. 4894527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10).

- - -

VšĮ Gelbėkime Gyvūnus, kodas 305623075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4894528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-22
Pranešimo Nr. 4894529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4894530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 122

- - -

UAB "STEAM pasaulis", kodas 305340038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 4894531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Akcininkų sprendimas (2020-09-08).

- - -

Centrinės Azijos ir Baltijos šalių asociacija, kodas 305359939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 4894532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-25 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-14); Įgaliojimas (2020-06-15); Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

UAB LZT, kodas 301824682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4894533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "TURNIŠKĖS", kodas 191495423
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4894534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4894535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

MB "Etaka", kodas 304958850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 123

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4894536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Moltas", kodas 304804350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 22
Pranešimo Nr. 4894537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-14).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4894538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13).

- - -

UAB "Venterma", kodas 303478962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4894540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virozira", kodas 163685013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-21
Pranešimo Nr. 4894541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 124

- - -

UAB "EKOAMŽIUS", kodas 241894890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 11
Pranešimo Nr. 4894542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

MB "Lapukas ir pieštukas", kodas 304527857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-49
Pranešimo Nr. 4894543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Sprendimas / sprendimas
(2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11).

- - -

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4894544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-10).

- - -

Vasilijaus sporto klubas, kodas 305623972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VIDOTA, kodas 305616981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4894546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB "VIP IMPLEX", kodas 305605497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4894547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-03); Įgaliojimas
(2020-08-24).

- - -

Kalvarijų sporto klubas, kodas 305623513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4894548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PK projektavimo biuras", kodas 300966547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-5
Pranešimo Nr. 4894549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

87-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135327016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5
Pranešimo Nr. 4894550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-04).

- - -

Vilties g. 10 namo butų savininkų bendrija, kodas 302675533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 10-16
Pranešimo Nr. 4894551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-10).

- - -

UAB Laconta, kodas 305538956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Volungių g. 7
Pranešimo Nr. 4894552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Laconta); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2020-09-10); Sprendimas / Dėl 2020/08/04-1 sprendimo papildymo (2020-09-10).

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4894553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 4894554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELBERA", kodas 147774548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4894555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-09-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2020-09-10).

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Bučių k.
Pranešimo Nr. 4894556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB "M-Proof Baltic", kodas 305623189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 19
Pranešimo Nr. 4894557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAINASTA", kodas 301295624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-25
Pranešimo Nr. 4894558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Technovus", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4894559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 4894560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Protokolas (2020-09-14).

- - -

UAB Muzikumas, kodas 302737440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 13
Pranešimo Nr. 4894561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4894562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 128

Vilniaus g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2020-09-09).

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4894564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Primefoodgroup eu", kodas 305623171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4894565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lazdynų sporto klubas, kodas 305623958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Albers LTU, kodas 300885554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 32-23
Pranešimo Nr. 4894567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 4894568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

UAB RR Finance Solutions, kodas 302979372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-22
Pranešimo Nr. 4894569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Darbėnų parkas", kodas 302671524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5 K2-1
Pranešimo Nr. 4894570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

UAB "Building Solution", kodas 301550683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4894571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

GDGM Invest UAB, kodas 305599884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4894572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-10); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo papildomais nepiniginiais įnašais, išleidžiant naujas paprastąsias vardines akcijas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4894573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "Estatė", kodas 241672950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 7-15
Pranešimo Nr. 4894574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVITANA", kodas 241535460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-57
Pranešimo Nr. 4894575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "DVI Darnaus vystymo iniciatyvos", kodas 300960779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 4894576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

- - -

UAB "Alpra LT", kodas 304150484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4894577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

MB "Exoglass", kodas 305623755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. 3
Pranešimo Nr. 4894578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Billig, kodas 305592733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4894579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 131

- - -

UAB MO konsultacijos, kodas 300005210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 4894580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 43a savininkų bendrija, kodas 145504066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43A
Pranešimo Nr. 4894581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-09-09).

- - -

UAB "Geras smakas", kodas 300754430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-60
Pranešimo Nr. 4894582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Vilkpėdės sporto klubas, kodas 305623997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4894583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "COCONAS", kodas 301540792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4894584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

MB "Rogailė", kodas 305623417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4894585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190174635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 4894586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Vakarų investicijų grupė", kodas 300868537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4894587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Vaškučių edukacijos centras, kodas 304710463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Vaškučių k. 1
Pranešimo Nr. 4894588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2019-09-20).

- - -

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija, kodas 300105716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 33
Pranešimo Nr. 4894589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 4894590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 4894591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgranta", kodas 304192992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 37
Pranešimo Nr. 4894592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WORLD COMMUNICATION CENTER", kodas 111485965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 4894593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "WORLD COMMUNICATIONS
CENTER"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo , vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4894594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

Flebologijos centras, UAB, kodas 302488633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4894595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeta", kodas 134544230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-208
Pranešimo Nr. 4894596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGMARA", kodas 142098233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-5
Pranešimo Nr. 4894597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBRAHIM", kodas 111540333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4894598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

UAB "Trans - Fasadika", kodas 302450038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Livijus", kodas 305622849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4894600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kosmo ritualai, MB, kodas 305623470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4894601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4894602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Proji, kodas 305577496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-11
Pranešimo Nr. 4894603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "EOLO BALTICA", kodas 111750919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4894604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Ebera", kodas 300651779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-5
Pranešimo Nr. 4894605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Romegas", kodas 305048023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 1
Pranešimo Nr. 4894606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palangos projektai", kodas 304839878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4894607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl senojo vadovo atšaukimo, naujojo vadovo skyrimo (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Pauminė", kodas 304724769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-26
Pranešimo Nr. 4894608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

VšĮ Atviroji akademija, kodas 304256509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-29
Pranešimo Nr. 4894609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-12); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-09-12).

- - -

UAB SODBLASTA, kodas 305623812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4894610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Patikima siunta", kodas 304941751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 4894611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-14).

- - -

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4894612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Sveikatos arkos" vaistinė, kodas 303364097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14); Įgaliojimas
(2020-09-04).

- - -

MB "Gamstatas", kodas 304780515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-18
Pranešimo Nr. 4894614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-14).

- - -

UAB "Garažų vartai", kodas 148186188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 4
Pranešimo Nr. 4894615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPANDAS", kodas 142099520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4894616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pingis", kodas 305623246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-23
Pranešimo Nr. 4894617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 138

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 4894618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-09-09).

- - -

UAB "R.V.L.", kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 4894619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Darbeta", kodas 304427376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Sodybų g. 7
Pranešimo Nr. 4894620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-11).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Vilties kelias", kodas 305107824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 9-4
Pranešimo Nr. 4894621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4894622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Oro gūsis", kodas 304878087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-92
Pranešimo Nr. 4894623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KEDAINA", kodas 110450491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 4-22
Pranešimo Nr. 4894624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190275285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8A
Pranešimo Nr. 4894625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-03); Nuostatai
(2020-09-03).

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4894626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geonefa", kodas 133762023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-39
Pranešimo Nr. 4894627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "MAF KAUNAS", kodas 110486555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4894628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "Juktrus", kodas 183244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43A
Pranešimo Nr. 4894629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis paskirti Virginiją Šutinienę palikimo
administratore su visomis palikimo administratoriaus teisėmis ir pareigomis iki momento, kai įpėdiniai priims palikimą
(2020-09-14).

- - -

Orakulas Services, UAB, kodas 304530910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4894630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Į pietus", kodas 156660981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 3-31
Pranešimo Nr. 4893154

- - -

UAB "Brolių centras", kodas 156598024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4893155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 156615744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 4893156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslas", kodas 156592142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k.
Pranešimo Nr. 4893157

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Upninkų vaistinė", kodas 156623997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4893158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raustė", kodas 135140162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-108
Pranešimo Nr. 4893162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominaras", kodas 159967882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4893163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBELA", kodas 111505880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 4893164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renas", kodas 132908030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 4893165

- - -

UAB Personalo paieškos agentūra, kodas 111832782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893167

- - -

Šiaulių apskrities invalidų draugijos skyrių asociacija, kodas 193319769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4893168

- - -

Klubas "Akoladė", kodas 193289920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-26
Pranešimo Nr. 4893169

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 142

"Didysis draugas, mažasis draugas", kodas 193586793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893170

- - -

Lietuvos aerobikos federacija, kodas 195727431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4893171

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunoji Europa", kodas 195726710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 4893172

- - -

Motociklininkų klubas "Griausmadariai MC", kodas 195733295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 4893173

- - -

Gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas 191967023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 28
Pranešimo Nr. 4893174

- - -

Lietuvos jaunųjų stomatologų sąjunga, kodas 191983942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4893175

- - -

UAB "Liuksbalda", kodas 300016089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 4893176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verseka", kodas 132843579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-12
Pranešimo Nr. 4893177

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentino turas", kodas 132951989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 4893178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-53
Pranešimo Nr. 4893179

- - -

UAB "Wikesa", kodas 300016908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 4893180

- - -

Kauno deputatų klubas, kodas 193007399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 4893181

- - -

UAB "Darbėnų parkas", kodas 302671524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5 K2-1
Pranešimo Nr. 4893182

- - -

UAB "KOLESOTRANS", kodas 302664049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4893183

- - -

UAB "Transkrida", kodas 302669509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kartenos g. 8
Pranešimo Nr. 4893184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REAT", kodas 159663840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 4893185

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordina", kodas 133648240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4893186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 4893187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893188

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clamor", kodas 134465815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4893190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4893191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopetra", kodas 135305272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4893192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4893193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivaras", kodas 234166130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 38-42
Pranešimo Nr. 4893195

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 145

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BAUSTA", kodas 110616931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 4893196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortfakta", kodas 133829746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grintas", kodas 133792543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1
Pranešimo Nr. 4893198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uinona", kodas 134189128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 128-3
Pranešimo Nr. 4893199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algiritas", kodas 135954314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veliuonos g. 30-1
Pranešimo Nr. 4893200

- - -

UAB "GARTEX DESIGN", kodas 111774585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 16
Pranešimo Nr. 4893201

- - -

UAB "YRUN", kodas 111804313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4893202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrila", kodas 135961650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4893203

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 146

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilaris", kodas 159692169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis
Pranešimo Nr. 4893867

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnyčiai", kodas 159725879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Lukšakaimio k.
Pranešimo Nr. 4893868

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aptarnavimas", kodas 159734351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 1
Pranešimo Nr. 4893869

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giluva", kodas 159740062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 4893870

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonės ūkis", kodas 159744317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Raudonės k.
Pranešimo Nr. 4893871

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALA", kodas 123541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-5
Pranešimo Nr. 4893875

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENTAS", kodas 123541539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-8
Pranešimo Nr. 4893876

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOVITA", kodas 223541910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 11
Pranešimo Nr. 4893877

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGVALIS", kodas 123543351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 4893878

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARIJA", kodas 123543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4893879

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖGLIAI", kodas 123544268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4893880

- - -

UAB "Laminos baldai", kodas 123546657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 4893881

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMADA", kodas 123547182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4893883

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETEKSAS", kodas 123548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-21
Pranešimo Nr. 4893884

- - -

UAB Givuma, kodas 123562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-16
Pranešimo Nr. 4893885

- - -

UAB "RIKADA", kodas 123565771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 12
Pranešimo Nr. 4893886

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 148

UAB "Gazibalčius", kodas 223572770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12B
Pranešimo Nr. 4893887

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMEDA", kodas 123573533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-15
Pranešimo Nr. 4893888

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALGINA", kodas 123577364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 4
Pranešimo Nr. 4893889

- - -

Šiaulių smulkaus verslo įmonių asociacija, kodas 145039069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-9
Pranešimo Nr. 4893890

- - -

Lietuvos kariuomenės Šiaulių apskrities karių, nukentėjusių nuo sovietinio ir nacistinio genocido, artimųjų
bendrija, kodas 193453234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-27
Pranešimo Nr. 4893891

- - -

Sporto klubas "Drąsučiai", kodas 193314836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Minties g. 1
Pranešimo Nr. 4893892

- - -

Kauno apskrities fitneso sporto klubas "Jaunystė", kodas 193588310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4893893

- - -

Kauno sporto klubas "Motorika", kodas 193588659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-11
Pranešimo Nr. 4893894

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 149

Kauno apskrities armėnų bendrija, kodas 193589227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 4893895

- - -

Sambūris "Gabija", kodas 195730032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-37
Pranešimo Nr. 4893896

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 195748945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k.
Pranešimo Nr. 4893897

- - -

Krikščioniškos muzikos studija Musica Aeternitatis, kodas 191977665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4893899

- - -

Automobilių sporto klubas "Vaišvydava", kodas 191988918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4893900

- - -

UAB "Aštuntoji mylia", kodas 300016413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-47
Pranešimo Nr. 4893901

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis techninis centras "Diameda", kodas 132842096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 89
Pranešimo Nr. 4893902

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lututė", kodas 132798785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 4893903

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno brokerių kompanija", kodas 232798590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-61
Pranešimo Nr. 4893904

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sfinksas", kodas 233006240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24-2
Pranešimo Nr. 4893905

- - -

Bendra Lietuvos - Austrijos įmonė "HERKULES KAUNAS", kodas 110585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-8
Pranešimo Nr. 4893906

- - -

Kauno nukentėjusių indėlininkų bendrija "Skola", kodas 193008729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-213
Pranešimo Nr. 4893907

- - -

Kauno neprigirdinčio jaunimo klubas, kodas 193009069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4893909

- - -

UAB "Norus group", kodas 304705217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893910

- - -

UAB "Letanas", kodas 302670657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4893912

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 4893913

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "Softbalta", kodas 135194053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4893914

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4894631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Naujas licėjus", kodas 300678210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-24
Pranešimo Nr. 4894632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "AUBERA", kodas 300027908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-12
Pranešimo Nr. 4894633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investment house", kodas 301538421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 4894634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Ihola", kodas 301019736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 4894635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 152

UAB "GDJ invest", kodas 301486654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 42
Pranešimo Nr. 4894636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "PPL Logistics", kodas 142148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 4894637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "BALTIC ESTATE GROUP", kodas 301531882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 4894638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Balticwork", kodas 301487788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 4894639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Nord West Contractors", kodas 301128543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 4894640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Rensita", kodas 301272807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 153

- - -

UAB "RYŠIO PROJEKTAI", kodas 301531918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 4894642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Spintų technologijos", kodas 300990530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4894643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

KAMILITA, UAB, kodas 301530976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 4894644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "REMETRUS", kodas 251447980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 4894645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Virjona", kodas 301060708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 52
Pranešimo Nr. 4894646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "EXCLUSIVE CHOICE", kodas 300886873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-10
Pranešimo Nr. 4894648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonius", kodas 244785280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 12
Pranešimo Nr. 4894649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio veidas", kodas 300976559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 15
Pranešimo Nr. 4894650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Fenerbahče", kodas 300709517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4894651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Veritum", kodas 301417537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4894652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "ALDEA V", kodas 300886923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4894653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsna", kodas 163216756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4894654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Zitar", kodas 301127726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 15
Pranešimo Nr. 4894655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "MA sistemos", kodas 300678331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31D
Pranešimo Nr. 4894656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "TRIUMFO KLASIKA", kodas 301005665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-120
Pranešimo Nr. 4894657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Autoaras", kodas 300649290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 156

UAB "Automobilių ratlankių prekyba", kodas 301029545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 4894659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "VAIDGEDA", kodas 251467520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4894660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "BRERAS", kodas 300652354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarko r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Žemės valda", kodas 301005779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 4894662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARPAVA", kodas 251252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 4894663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Tituma", kodas 301536000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-9
Pranešimo Nr. 4894664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 157

- - -

UAB "Filoris", kodas 301069988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4894665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Švaros fėjos", kodas 301585816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-13
Pranešimo Nr. 4894666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raturas", kodas 245633980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 4894667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zikas ir partneriai, kodas 245675940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Pranešimas VĮ Registrų centro
leidžiamajame leidinyje 2020-06-05 (2020-06-05).

- - -

UAB "Quantitas", kodas 301002683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4894669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "TIAMIKO", kodas 301311530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296-37
Pranešimo Nr. 4894670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Medonata", kodas 245765380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 4894671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SATAS", kodas 301539982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-80
Pranešimo Nr. 4894672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Micro IT", kodas 301151588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4894673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Daikesta", kodas 300678363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4894674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "ABC Models", kodas 301525712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 4894676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CANNA", kodas 260001870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4894677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Solvestas", kodas 300651633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-77
Pranešimo Nr. 4894678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilminda", kodas 301608909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 4894679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "SMARTAS", kodas 300649059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Exclusive Group", kodas 301032534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6
Pranešimo Nr. 4894681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 160

UAB "Mindaugo baldai", kodas 301126784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 4894682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Vakarų restauratorius", kodas 301128803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4894683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "EAST WEST TRADE", kodas 301614890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4894684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Vanimilis", kodas 300896675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-5
Pranešimo Nr. 4894685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vitrata", kodas 256619380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-34
Pranešimo Nr. 4894686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS", kodas 244134120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-4
Pranešimo Nr. 4894687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 161

- - -

UAB "DAINASTA", kodas 301295624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-25
Pranešimo Nr. 4894688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB Albers LTU, kodas 300885554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 32-23
Pranešimo Nr. 4894689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Building Solution", kodas 301550683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4894690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Geras smakas", kodas 300754430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-60
Pranešimo Nr. 4894691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "COCONAS", kodas 301540792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4894692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

- - -

UAB "Ebera", kodas 300651779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-5
Pranešimo Nr. 4894693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-259 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "VILTILĖ", kodas 148320452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5-32
Pranešimo Nr. 4894694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4894695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-14).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4894696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


